£ INE

Cobertura de Emisoras de Television

XHQRO-TDT

EOE

Simbologia

Secciones

Area de Servicio TDT

Area de Servicio Complementaria TDT
Coberturas incidentales TDT




Quintana Roo

XHQRO-TDT

Quintana Roo

658

656

99.70%

18,541

768,908

746,252

641

930,843

602,155

70.22%

Quintana Roo

XHQRO-TDT

Yucatan

658

0.30%

0

0

0

0

0

0.00%




HQRO-TDT 656 99.70% 804,382 801,268)  73.87%
HQRO-TDT 0.30% 3,746 3,617 %

XHQRO-TDT |QuintanaRoo | 9 907,344 588,903 261,433 178,363 235,821

QuintanaRoo |XHQRO-TDT 23,499 13,252 5,687 2,719 4,213




